
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów przedstawiciela pracowników 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 i 2400) i zarządzenia Nr 20/2021 Wójta Gminy Świercze z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie  wyboru przedstawiciela pracowników,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników wyznaczam komisję wyborczą 
w następującym składzie: 

1) Emilia Wyrzykowska; 

2) Jadwiga Idziak; 

3) Bożena Mikołajczuk vel Kalinowska. 

§ 2. Ustalam datę wyborów przedstawiciela pracowników na dzień 19 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6B50D6-E6BC-4375-95CF-F962D7EAD501. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


